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Programma 2: Januari – april  
   

   

   

   

   



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
   

      

  

  

  
  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Dag iedereen!!    

Voordat we er weer in vliegen willen we jullie zeker een gelukkig nieuwjaar 

wensen! Hopelijk wordt 2025 een geweldig jaar voor iedereen.    

Voor de echte planners onder ons vind je hieronder ook de belangrijke data voor 

de rest van het werkingsjaar. Over belangrijke data/evenementen volgen zeker 

ook nog brieven.     

Indien u dit programma kwijt bent of u het volgende programma niet heeft 

gekregen, kijk dan zeker op onze website: www.chirobloemendaal.be. Op deze 

website vindt u ook alle info over onze leidingploeg, VeeBee en alles wat u moet 

weten over onze Chiro.    

    

Belangrijke data:     
   

CKW (Christus Koning Weekend) 14 – 16/02 

Feestweekend   28/02 – 2/03   

Laatste Chirozondag   29/06   

Bivak    1 – 11/08   

Overgang volgend jaar   14/09   

     

     
   

  

   



   

 

  

  

 



  

 

 

  

 

  

  

  

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Leidingsploeg    

      

Kapoenen    
 

Jannes Van den Audenaerde    

 0494/07.55.11     

 jannesvdau@gmail.com    

 

Yenthe Van Walle  

 0471/10.24.50  

 yenthevanwalle@gmail.com      

 Michaël Roeland  

 0472/36.59.35   

 michael1roeland@gmail.com  

   

Speelclub    
 

Yana Van Walle    

 0476/33.50.34    

 yanavanwalle@gmail.com     

 

Jasper De Groote 

✆ 0468/43.15.77 

 jasper.de.groote21@gmail.com  

Rakwi    
 

Paulien Voncken    

 0490/43.05.48    

 paulienvoncken@gmail.com     

 

Sam Lambrechts  

 0468/48.59.03  

 sam.lambrechts@protonmail.com  

  

Jarno Van de Vliet 

✆ 0468/51.94.46 

 jarnovandevliet@gmail.com  

  

Tito    
 

Laure Elsermans    

 0479/46.89.91    

 laure.elsermans@icloud.com      

  

Mats Leemans   

 0468/58.30.07    

 mats.leemans@gmail.com  
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Keti    

Lukas Van den Audenaerde  

 0493/41.56.30  

 lukas.van.den.audenaerde.20   

@gmail.com 

Ayman Sayah  

 0472/06.11.14  

 ayman.sayah11@gmail.com   

Aspiranten    

 Maarten De Groote    

 0468/27.86.70     

   

maarten.de.groote@outlook.be   

  

  

Groepsleiding    

 Michaël Roeland  

 0472/36.59.35   

 michael1roeland@gmail.com  

    

groepsleiding@chirobloemendaal.be   

VeeBee    

Tom Van Camp  

 0473/25.36.24  

 tomvancamp@telenet.be  

Wouter Van der Auwera  

 0479/45.40.42  

 Wouter.vda@outlook.com  

 veebee@chirobloemendaal.be   

     

    


